ママさん講習会申請書

令和  年  月  日

志太広域事務組合消防長 宛

                     届出者

                      住所

                         電話  （  ）

                      氏名

下記のとおり申請したいので届け出ます。

記

依頼日時 令和  年  月  日（ ）  時  分 ～  時  分

会場

受講者数 親子    組      人 （ 確定 ・ 推定 ）

依

頼

者

団体名

所在地

担当者 電話  （  ）

備考

※受付欄 ※経過欄

１ 届出者が法人の場合、氏名欄には、その名称及び代表者氏名を記入すること。

２ 人数が確定していない場合は、予測される最大の人数で記入すること。

３ ※欄には、記入しないこと。